
PATVIRTINTA

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Akmenės rajono 

socialinių 

paslaugų namai 

Integruotų socialinės 

globos ir slaugos 

paslaugų modelis 

Akmenės rajono 

savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

senyvo amžiaus asmenims su sunkia negalia bei konsultacinę 

pagalbą jų šeimų nariams 

- 195000.00 195000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

2. Viešoji įstaiga 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Integrali pagalba į 

namus Alytaus rajone

Sukurti ir plėtoti kokybišką integralią pagalbą (socialinę globą 

ir slaugą) namuose neįgaliems vaikams, darbingo amžiaus 

neįgaliems asmenims, senyvo amžiaus asmenims ir 

konsultacinę pagalbą šeimos nariams, prižiūrintiems neįgalius 

vaikus, darbingo amžiaus neįgalius asmenis, senyvo amžiaus 

asmenis

- 234000.00 234000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

3. Biudžetinė įstaiga 

Nemajūnų dienos 

centras

„Integrali pagalba į 

namus Birštono 

savivaldybėje“

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 93600.00 93600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

4. Druskininkų 

savivaldybės 

Socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

paslaugų teikimas 

Druskininkų 

savivaldybėje 

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

5. Dūkšto globos 

namai

Integralios pagalbos 

paslaugų tinklo kūrimas 

ir plėtra Ignalinos 

rajone 

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 171600.00 171600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

(data) (numeris)

Nr. 08.4.1.-ESFA-V-418-04

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. A1-275

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2016-05-26

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.1-ESFA-V-418 „INTEGRALI PAGALBA Į NAMUS“ SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.

Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos



2

6. Jonavos rajono 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

teikimas Jonavos 

rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams, padėti suaugusiems 

šeimos nariams, prižiūrintiems savo artimuosius, derinti 

šeimos ir darbo įsipareigojimus 

- 195000.00 195000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

7. Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Integralios pagalbos 

teikimas Joniškio 

rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

8. Viešoji įstaiga 

„Jurbarko 

socialinės 

paslaugos“

Integralios pagalbos 

teikimas Jurbarko 

rajono gyventojams

Plėtoti socialines paslaugas bendruomenėje, teikiant integralią 

pagalbą (socialinės globos ir slaugos) namuose asmenims su 

negalia, senyvo amžiaus asmenims bei konsultacines 

paslaugas juos prižiūrintiems šeimos nariams

- 234000.00 234000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

9. Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija 

Integralios pagalbos 

paslaugų teikimas 

Kalvarijos 

savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

10. Kaišiadorių 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba į 

namus Kaišiadorių 

rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 234000.00 234000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

11. Kauno miesto 

socialinių 

paslaugų centras 

„Integrali pagalba 

senyvo amžiaus 

asmenims su negalia 

Kauno mieste“

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

senyvo amžiaus asmenims su negalia bei konsultacinę pagalbą 

jų šeimų nariams 

- 468000.00 468000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

12. Kauno neįgaliojo 

jaunimo 

užimtumo centras 

Integrali pagalba į 

namus neįgaliems 

asmenims Kauno 

mieste

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus asmenims 

bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams, įtraukiant 

savanorius ir bendruomenę 

- 312000.00 312000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

13. Viešoji įstaiga 

Kazlų Rūdos 

socialinės 

paramos centras 

Integrali pagalba Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

gyventojų namuose

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

14. Kėdainių 

bendruomenės 

socialinis centras 

Integralios pagalbos 

teikimas į namus 

Kėdainių rajone

Kokybiškų integralios pagalbos paslaugų (socialinės globos ir 

slaugos) plėtra namuose, sudarant palankias sąlygas asmeniui 

kuo ilgiau savarankiškai ir visavertiškai gyventi 

bendruomenėje, namuose

- 234000.00 234000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

15. Biudžetinė įstaiga 

Liolių socialinės 

globos namai

Integralios pagalbos į 

namus plėtra Kelmės 

rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą)  namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma



3

16. Priekulės 

socialinių 

paslaugų centras

Integralios pagalbos 

teikimas Klaipėdos 

rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

Klaipėdos rajone

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

17. Kupiškio 

socialinių 

paslaugų centras

„Integralios pagalbos 

plėtra Kupiškio r. 

savivaldybėje“

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

18. Lazdijų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Integrali pagalba į 

namus Lazdijų rajono 

savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims, 

neįgaliems vaikams bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams  

- 234000.00 234000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

19. Marijampolės 

socialinės 

pagalbos centras 

„Integralios pagalbos į 

namus“ teikimas 

Marijampolės 

savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 234000.00 234000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

20. Biudžetinė įstaiga 

Mažeikių rajono 

socialinių 

paslaugų tarnyba 

Integrali pagalba į 

namus Mažeikių rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 312000.00 312000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

21. Molėtų socialinės 

paramos centras 

Integralios pagalbos 

teikimas Molėtų rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

22. Pagėgių 

savivaldybės 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba į 

namus Pagėgių 

savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimos nariams 

- 273000.00 273000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

23. Pakruojo 

nestacionarių 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba į 

namus Pakruojo rajone  

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimos nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma



4

24. Palangos miesto 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

(socialinės globos ir 

slaugos) teikimas 

Palangos savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems ir senyvo amžiaus asmenims bei konsultacinę 

pagalbą jų šeimos nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

25. Viešoji įstaiga 

Integruotų 

sveikatos paslaugų 

centras 

Integralios pagalbos 

paslaugų, teikiamų 

namuose, plėtra ir 

kokybės gerinimas 

Panevėžio mieste

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 280800.00 280800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

26. Panevėžio 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

paslaugų, teikiamų 

namuose, plėtra ir 

kokybės gerinimas 

Panevėžio mieste

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 210600.00 210600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

27. Panevėžio rajono 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba į 

namus Panevėžio 

rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 390000.00 390000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

28. Plungės socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

(socialinės globos ir 

slaugos) į namus 

teikimas Plungės rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimos nariams 

- 234000.00 234000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

29. Prienų rajono 

savivaldybės 

socialinių 

paslaugų centras

Integralios pagalbos 

teikimas tikslinių 

grupių asmenims jų 

namuose Prienų rajono 

savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

30. Rietavo socialinių 

paslaugų centras 

Kokybiškos integralios 

pagalbos sukūrimas ir 

teikimas Rietavo 

savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems vaikams, neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

31. Rokiškio 

socialinės 

paramos centras 

„Integrali pagalba į 

namus“ 

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 179400.00 179400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma



5

32. Skuodo socialinių 

paslaugų šeimai 

centras 

Integralios socialinės 

globos ir slaugos 

paslaugų plėtra Skuodo 

rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

33. Šalčininkų 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba 

asmens namuose 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

gyventojams

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

34. Šiaulių rajono 

savivaldybės 

socialinių 

paslaugų centras 

Integrali pagalba į 

namus Šiaulių rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

darbingo amžiaus neįgaliems asmenims ir senyvo amžiaus 

asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

35. Širvintų rajono 

savivaldybės 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralių paslaugų 

teikimo modelis 

Širvintų rajono 

savivaldybėje

Plėtoti integralią socialinės globos ir slaugos namuose pagalbą 

neįgaliems, senyvo amžiaus asmenims ir konsultacinę pagalbą 

jų šeimų nariams, sukurti integralios socialinės globos ir 

slaugos namuose paslaugų teikimo modelį Širvintų rajono 

savivaldybėje 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

36. Švenčionių 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos į 

namus plėtra 

Švenčionių rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

Švenčionių rajono savivaldybės senyvo amžiaus asmenims, 

turintiems sunkią negalią bei konsultacinę pagalbą jų šeimų 

nariams 

- 280800.00 280800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

37. Utenos rajono 

socialinių 

paslaugų centras

Integruotų socialinės 

globos ir slaugos 

paslaugų teikimas 

asmens namuose 

Utenos rajono 

savivaldybėje

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems senyvo darbingo amžiaus asmenims bei 

konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams 

- 390000.00 390000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

38. Varėnos socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

paslaugų plėtra 

Varėnos rajone

Suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose 

neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims, 

konsultacinę pagalbą artimiesiems, šeimos nariams, skatinti 

savanorių ir bendruomenės įsitraukimą į pagalbos neįgaliajam 

procesą

- 234000.00 234000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

39. Juodšilių 

seniūnijos 

bendruomenės 

socialinių 

paslaugų centras 

Integralios pagalbos 

(socialinės globos ir 

slaugos) namuose 

paslaugų plėtra 

Vilniaus rajono 

savivaldybėje 

Sukurti ir plėtoti kokybišką integralią pagalbą (socialinės 

globos ir slaugos) namuose neįgaliems  vaikams, darbingo 

amžiaus neįgaliems asmenims, senyvo amžiaus asmenims ir 

konsultacinę pagalbą šeimos nariams, prižiūrintiems neįgalius 

vaikus, darbingo amžiaus neįgalius asmenis, senyvo amžiaus 

asmenis 

- 468000.00 468000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma



6

40. VšĮ Zarasų rajono 

socialinių 

paslaugų centras

Integrali pagalba į 

namus Zarasų rajone

Zarasų mieste ir rajone sukurti integralios pagalbos (socialinės 

globos ir slaugos paslaugų) į namus modelį, kuris užtikrintų 

kompleksinę pagalbą neįgaliems darbingo amžiaus ir senyvo 

amžiaus asmenims bei padėtų šeimos nariams, prižiūrintiems 

savo artimuosius, derinti šeimos ir darbo įsipareigojimus 

- 156000.00 156000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-08-01 Netaikoma

Iš viso: 8743800.00 8743800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________


